

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	교육공동체 안전탐구생활 교육물품구입		
	예정가격	2,100,000원	최초계약금액	1,750,000원
	낙찰률	83.33%	계약금액	1,750,000원
	계약일자	2016.4.25.	계약기간	2016. 4. 25. ~ 2016. 4. 27.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 4. 27.
	계약유형	일반	계약상대자	명문의료기
	계약사유	소액수의	소재지	서울시 영등포구 영등포로 247
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	1,750,000원		
	지급총액	1,750,000원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(공사)

계약총괄	계약명	소방설비 교체 및 보수공사		
	예정가격	3,980,000원	최초계약금액	3,700,000원
	낙찰률	92.96%	계약금액	3,700,000원
	계약일자	2016.4.28.	계약기간	2016. 4. 28. ~ 2016. 5. 2.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 5. 2.
	계약유형	일반	계약상대자	(주) 상아전력
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 중원구 둔촌대로 560
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	3,700,000원		
	지급총액	3,700,000원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(용역)

계약총괄	계약명	2016.조경수 및 수목 방제공사 위탁계약		
	예정가격	14,886,000원	최초계약금액	13,840,000원
	낙찰률	92.97%	계약금액	13,840,000원
	계약일자	2016.4.28.	계약기간	2016. 4. 28. ~ 2016. 11. 30.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 11. 30.
	계약유형	일반	계약상대자	경기나무종합병원(주)
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 분당구 운중로 129,602호
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	13,840,000원		
	지급총액	0원		
	대가잔액	13,840,000원		

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	청소년박람회 참가자 기념품 구입		
	예정가격	1,600,000원	최초계약금액	1,500,000원
	낙찰률	93.75%	계약금액	1,500,000원
	계약일자	2016. 5. 2.	계약기간	2016. 5. 2. ~ 2016. 5. 11.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 5. 11.
	계약유형	일반	계약상대자	플러스디자인하우스
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 분당구 야탑로 69번길 18, 403호
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	1,500,000원		
	지급총액	1,500,000원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	LED 무빙라이트 구입		
	예정가격	11,000,000원	최초계약금액	9,988,000원
	낙찰률	90.80%	계약금액	9,988,000원
	계약일자	2016. 5. 10.	계약기간	2016. 5. 10. ~ 2016. 6. 20.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 6. 20.
	계약유형	일반	계약상대자	성일조명
	계약사유	소액수의	소재지	서울특별시 중구 주교동 124-1
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	9,988,000원		
	지급총액	9,988,000원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(용역)

계약총괄	계약명	2016 꿈과사람속으로 청소년해외자원봉사단 사전답사		
	예정가격	2,652,000원	최초계약금액	2,466,400원
	낙찰률	93.00%	계약금액	2,466,400원
	계약일자	2016. 5. 13.	계약기간	2016. 5. 13. ~ 2016. 5. 27.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 5. 27.
	계약유형	일반	계약상대자	(사)한국청소년연맹
	계약사유	소액수의	소재지	서울특별시 동작구 여의대방로 20길 33
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	2,466,400원		
	지급총액	2,466,400원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(용역)

계약총괄	계약명	성남시 초등청소년 그림그리기대회 부스운영물품 대여		
	예정가격	1,518,000원	최초계약금액	1,500,000원
	낙찰률	98.81%	계약금액	1,500,000원
	계약일자	2016. 5. 18.	계약기간	2016. 5. 18. ~ 2016. 5. 21.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 5. 21.
	계약유형	일반	계약상대자	마케팅스토리
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 분당구 벌말로 49번길 14
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	1,500,000원		
	지급총액	1,500,000원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	제24회 경기도청소년종합예술제 홍보물 제작		
	예정가격	2,975,000원	최초계약금액	2,975,000원
	낙찰률	100%	계약금액	2,975,000원
	계약일자	2016. 5. 19.	계약기간	2016. 5. 19. ~ 2016. 5. 20.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 5. 20.
	계약유형	일반	계약상대자	플러스디자인하우스
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 분당구 야탑로 69번길 18, 403호
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	2,975,000원		
	지급총액	2,975,000원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	제24회 경기도청소년종합예술제 홍보물 제작		
	예정가격	1,730,000원	최초계약금액	1,730,000원
	낙찰률	100%	계약금액	1,730,000원
	계약일자	2016. 5. 23.	계약기간	2016. 5. 23. ~ 2016. 5. 30.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 5. 30.
	계약유형	일반	계약상대자	플러스디자인하우스
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 분당구 야탑로 69번길 18, 403호
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	2,975,000원		
	지급총액	2,975,000원		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(용역)

계약총괄	계약명	제24회 경기도청소년종합예술제 음향장비 임차		
	예정가격	4,110,000원	최초계약금액	4,110,000원
	낙찰률	100%	계약금액	4,110,000원
	계약일자	2016. 5. 24.	계약기간	2016. 5. 24. ~ 2016. 6. 4.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016. 6. 4.
	계약유형	일반	계약상대자	사운드아트
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 분당구 정자동 66-9
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	4,110,000원		
	지급총액	4,110,000원		
	대가잔액	0원		